FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS - PROGEDEP

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
ALC NO 14, Av. NS 15, s/n, Palmas-TO | 77.000-000

(63) 3232-8545 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

EDITAL N° 03/2018 – UFT / PROGEDEP / COPESE, DE 28 DE MARÇO DE 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFISSIONAIS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM LINGUAGEM DE SINAIS

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS (UFT), no uso de

suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL e a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para

contratação, por tempo determinado, de PROFISSIONAIS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

LINGUAGEM DE SINAIS, objeto do edital de abertura nº 01/2018, de 06 de fevereiro de 2018,

com fundamento na alínea "i", inciso VI, do art. 2º da Lei nº 8.745, de 9 de dezembro de 1993,

para atendimento de demandas dos câmpus da Fundação Universidade Federal do Tocantins

(UFT), em conformidade com o disposto a seguir.

1. DO RESULTADO FINAL E DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

TLPL01 - Profissional Técnico Especializado em Linguagem de Sinais

Lotação: Palmas

Inscrição Nome do Candidato Nota Final Situação

40010 Irys Karoline Silva Vieira 52,33 Eliminado

40043 Janaina da Silva Rodrigues 19,67 Eliminado

40024 Francineide Glecyques dos Santos 1,20 Eliminado

TLPL02 - Profissional Técnico Especializado em Linguagem de Sinais

Lotação: Porto Nacional

Inscrição Nome do Candidato Nota Final Situação

40031 Sálua Romano de Oliveira 97,00 Aprovado

40015 Flavia Campello 90,50 Aprovado

40032 Regiane Rodrigues de Sousa Santos 57,00 Eliminado

40006 Genisvaldo Rafael Mourão de Almeida 50,33 Eliminado

40016 Francisca Edivania Gadelha Dias 42,67 Eliminado

40007 Queila Soares Silva Nunes 3,10 Eliminado

40011 Eygton Pablo Alves dos Santos 1,90 Eliminado

Palmas-TO, 28 de março de 2018.

Luís Eduardo Bovolato

Reitor

mailto:copese@uft.edu.br